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Gramy dla Pawła! To będzie
rekordowy turniej
mikołajkowy!

Rekordowe 35 zespołów weźmie udział w V Mikołajkowym Turnieju w halówkę o Puchar
Burmistrza Wadowic. Pięć z nich to zespoły Oldbojów, które zagrają w Turnieju Pamięci
Jana Serwina. Bohaterami tegorocznej imprezy będą nie tylko panowie, ale również panie
– podczas finałów wystąpią dla nas najlepsze cheerleaderki w Polsce. Będą też inne
nowości technologiczne i animacyjne, ale szczegóły zdradzimy wkrótce. Miejmy nadzieję,
że rekordowa będzie też zbiórka na cel charytatywny. W tym roku gramy dla 12-letniego
Pawła z Wadowic!

"Legenda całego regionu, świetny piłkarz i wspaniały człowiek, ambasador wadowickiej piłki,
wychowawca wielu piłkarskich pokoleń, wielki pasjonat piłki nożnej i tenisa ziemnego" – tak piszą o
nim Jego wychowankowie i koledzy z boiska.

Pan Janek odszedł, ale zostawił po sobie setki piłkarzy i trenerów, których nie tylko na boiskach, ale
również na swoim podwórku, uczył podstaw piłki nożnej. Teraz Ci koledzy zagrają dla Niego Turniej
Pamięci. W niedzielę o 9:00, tuż przed fazą finałową odbędzie się turniej oldbojów z udziałem
wszystkich drużyn, w których grał Jan Serwin. Dlatego, jeśli jesteś albo byłeś piłkarzem Iskra
Klecza, Hejnał Kęty, Skawa Wadowice, Stanisławianka lub Zaskawianka , grałeś z Panem
Jankiem i chciałbyś uczcić Jego pamięć takim turniejem, zgłoś się do swojego klubu i przyjdź w
niedzielę na halę w czwórce! Bo, jak mówił ś.p. Jan Serwin „Nie ważne, że nie gramy jak Nadal.
Ważne, że gramy nadal.”

REKORDOWE 30 DRUŻYN
Wielkie emocje czekają nas również w turnieju głównym, w którym zagra rekordowa liczba 30
zespołów! Losowanie grup do halowych Mistrzostw Powiatu odbędzie się prawdopodobnie w
poniedziałek #℣佐⌡⌀㐀⸀㈀⌡⍃倣℣ o godzinie  16:00.Po nim poznamy dokładny podział na grupy i dokładny
harmonogram imprezy.
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CO, GDZIE, KIEDY?
Tegoroczny turniej odbędzie się w drugi weekend grudnia #℣佐⌡⌀㠀ⴀ　⸀㈀⌡⍃倣℣, tradycyjnie na hali
sportowej w SP Nr 4 w Wadowicach, zwanej „czwórką”.

Podczas trzech dni wydarzenia będzie prowadzona zbiórka do puszek. Oprócz kilkudziesięciu
pasjonujących meczów szykujemy dla Was moc atrakcji, m.in. pokazy najlepszych Cheerleaderek w
Polsce, wizyty niezwykłych gości, animacje dla dzieci pod okiem Centrum Edukacji i Turystyki
EWART, konkursy z nagrodami, piłki i koszulki słynnych sportowców do wygrania oraz oczywiście
obecność św. Mikołaja. To będą magiczne trzy dni, które wprowadzą Was w atmosferę zbliżających
się Świąt Bożego Narodzenia. Wszystkie pieniądze, które zostaną zebrane podczas tej trzydniowej
imprezy, zostaną przekazane na leczenie 12-letniego Pawła z Wadowic.

– Wymyśliliśmy tą imprezę w 2017 roku, wtedy jeszcze jako Puchar Starosty. A teraz będzie to już
piąty Puchar Burmistrza – Po dwóch edycjach nasz turniej stał się najważniejszą futsalową imprezą w
regionie, dlatego uznaliśmy, że warto to wykorzystać i w 2019 roku postanowiliśmy, że turniej będzie
miał charakter charytatywny. Graliśmy już dla Kacperka, Marysi, Olka i Oliwierka. W tym roku
gramy dla Pawła – dodaje.
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PAWEŁ KONTRA DMD
Paweł to fan motoryzacji i gier komputerowych. Nastolatek zmaga się z bardzo poważną dystrofią
mięśniową Duchenne’a. Jego organizm nie wytwarza białka. Białka, które odpowiedzialne jest za
mięśnie, dlatego choroba codziennie odbiera mu sprawność fizyczną. Niestety nie ma jeszcze
lekarstwa, można jedynie walczyć, spowalniając postęp choroby rehabilitacją, dietą, suplementami
diety itd. Ponieważ Paweł większość czasu spędza w pozycji siedzącej, potrzebuje kolejnego sprzętu
jakim jest pionizator. Jest on potrzebny, aby wspomóc pracę nerek, poprawić krążenie, wymusić na
ciele prawidłową postawę. Kolejnym sprzętem ortopedycznym są ortezy – niezbędne, aby przykurcze
jak najmniej deformowały stopy. To są główne cele zbiórki.

>>> LINK DO ZBIÓRKI <<<

REGULAMIN TURNIEJU MIKOŁAJKOWEGO-2023  Aktualizacja

Tytułu broni zespół Young Boys z Andrychowa, który rok temu pokonał w finale ekipę FC Chochla z
Paszkówki. #℣佐⌡⌀RELACJA Z POPRZEDNIEGO TURNIEJU TUTAJ#℣䍐⌡⌀⸀ 䬀琀漀 琀礀洀 爀愀稀攀洀 猀椁ᤀ最渀椀攀 瀀漀 瀀甀挀栀愀爀
burmistrza Bartosza Kalińskiego? Przekonamy się w niedzielę – 10 grudnia.

Więcej na stronie www.sport.wadowice.pl/pilka-nozna/
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